報道関係者各位

"mer fes.2017"が 、ソーシャルライブコマース「Live Shop!」で初のライブ配信 会場に行けない方も参加できる企画や、フリマ商品をライブコマースで販売

株式会社Candee(本社:東京都港区、代表取締役社長 CEO 古岸和樹、以下 Candee)が運営するソーシャルライブコマース「Live Shop!」は、9月17日(日)14時から恵比寿ザ・ガーデンホールで開催される「mer fes.2017 (メルフェス)」の様子をライブ配信いたします。

イベント会場から、菅沼ゆり、荒井愛花などの人気モデルがファッションショーやアーティストライブ、フリマイベントなどの様子を紹介し、会場にいる方にも行けない方にも楽しんで頂けるコンテンツをライブ配信します。毎年人気の企画、モデル愛用の私服を販売するフリマの商品は、Live Shop!アプリ内で簡単に購入できます。

菅沼ゆり 荒井愛花 阿部朱梨

mer fes. 2017 会場から特別生配信

9.17 ON AIR_13:10-



村田倫子 宮崎葉 山本莉子



ON AIR_14:50



mer

■Live Shop!番組詳細

mer fes.2017

配信日:2017年9月17日(日)

第1部13:15~13:45頃

出演者: 菅沼ゆり、荒井愛花、阿部朱梨 https://liveshop.jp/channels/43/programs/603

第2部 14:50~15:20頃

出演者:村田倫子、宮崎葉、山本莉子 https://liveshop.jp/channels/43/programs/604

■mer fes.2017とは

株式会社学研プラスが発行している青文字系ファッション誌「mer (http://mer-web.jp/)」主催の日本を代表する青文字系カルチャーイベントです。

日時:2017年9月17日(日) 開場 13時~/ 開演 14時~ 場所:恵比寿 ザ・ガーデンホール 東京都目黒区三田1-13-2

出演モデル:武智志穂、三戸なつめ、柴田紗希、村田倫子、菅沼ゆり、荒井愛花、阿部朱梨、他

■Live Shop!出演モデル (Instagram)

菅沼ゆり (https://www.instagram.com/yurippa93/) 荒井愛花 (https://www.instagram.com/maaanyaka/) 阿部朱梨 (https://www.instagram.com/akari_abe/) 村田倫子 (https://www.instagram.com/rinco1023/) 宮崎葉 (https://www.instagram.com/you_miyazaki) 山本莉子 (https://www.instagram.com/rikoyamamoto/)



【本リリースに関するお問合せ先】

株式会社Candee (キャンディ) 広報担当:畠山

Mail: pr@candee.co.jp URL: http://candee.co.jp Facebook: CandeeJP

107-0062 東京都港区南青山3-2-2 南青山MRビル6F



■ Live Shop!概要



サービス紹介映像 (https://voutu.be/QNUv5KJn LY)

1:出演者がお気に入りのアイテムをライブ配信(生配信)で紹介

2: ライブ配信中に、その場で簡単に購入ができる

3:出演者と視聴者が、コメント欄やハートを通じてコミュニケーションできる

4: 視聴者アンケートや抽選販売など、リアルタイムで楽しめる参加型企画

サービス名 : Live Shop!™ (ライブショップ)

カテゴリ :ショッピング

内容 : ライブコマースアプリ

価格 :無料

推奨環境 : 【iOS】iOS8.0以降。IPhone、iPadおよびiPod touchに対応

【Android】Android OS 4.4以降が動作する端末

App Store: https://appsto.re/jp/uAdlib.i

Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=net.theliveshop

公式サイト: https://liveshop.jp/

Live Shop! Facebook: https://www.facebook.com/liveshop.jp

Live Shop! Twitter: https://twitter.com/LiveShop_jp Live Shop! Magazine: https://magazine.liveshop.jp

Live Shop! Magazine Facebook: https://www.facebook.com/magazine.liveshop/

【株式会社Candee】

Candeeは、2015年に設立以来、モバイル動画市場における知見を有する経営陣及びスペシャリスト集団のもと、モバイル動画時代の「新しい時代のカルチャーとスターの創造」をミッションに掲げています。 LINE、Facebook、Instagram等を活用したモバイル動画コンテンツの企画・制作において、スマートフォンならではの新しい映像フォーマットに次々とチャレンジし、モバイル動画時代のトップランナーとして実績を作っています。

社名 :株式会社 Candee / Candee, Inc. 代表者 :代表取締役社長 CEO 古岸 和樹

所在地 : 東京都港区南青山3-2-2 南青山MRビル2F

資本金 : 1,662,680,000 円(資本準備金含む)

事業内容:メディア事業、広告事業、タレントマネジメント事業

設立 : 2015年2月23日 URL : http://candee.co.jp/

取締役 : 古岸和樹 代表取締役社長CEO

新井拓郎 代表取締役副社長CCO

山村嘉克 取締役 CSO 堤達生 社外取締役 戸祭陽介 社外取締役

國光宏尚 取締役会長(非常勤)

■グループ会社

<u>株式会社COMPLExxx</u> 「エモカワイイ」に特化したタレントプロデュース <u>株式会社GEEK DIGITAL</u> 株式会社ギーグピクチュアズとのジョイントベンチャー

<u>株式会社ダブルアドバンス</u> 株式会社マテリアルとのジョイントベンチャー 株式会社QREATOR AGENT メディア運営、キャスティング/マネジメント ■パートナー企業

 株式会社クラフト

 モバーシャル株式会社

 株式会社AOI Pro.

 株式会社ギークピクチュアズ



【本リリースに関するお問合せ先】

株式会社Candee(キャンディ)広報担当:畠山

Mail: pr@candee.co.jp URL: http://candee.co.jp Facebook: CandeeJP

107-0062 東京都港区南青山3-2-2 南青山MRビル6F